型　　　　　　　　番 分　類 発　行 頁
PS-A2604D
デジタルパワーアンプ
プロオーディオ 1/1
定 　 格
外観寸法図
単位：mm
定 格 出 力
周 波 数 特 性
全 高 調 波 歪 率
ク ロ ス ト ー ク
S ／ N
入 力 感 度
最 大 電 圧 利 得
入力インピーダンス
増 幅 方 式
入 力 端 子
4チャンネル：150 W×4（1 kHz、8 Ω）
260 W×4（1 kHz、4 Ω）
20 Hz～20 kHz ±1 dB（8 Ω、1 W出力時）
0.3 ％以下
（1 kHz 定格出力－10 dB時、22 Hz～22 kHz BPF ON)
-71 dB以上（IHF-A)
101 dB以上（IHF-A、入力短絡、22 kHz LPS）
＋4 dB（0 dB＝0.775 V)
29 dB（8 Ω）
20 kΩ（電子平衡）
D級増幅方式
XLR-3-31相当及びφ6.3複式フォンジャック
入 力 接 続
スピーカー端子
電 源
消 費 電 力
外 形 寸 法
質 量
仕 上
ラ ッ ク マ ウ ン ト
CH 1→CH 2～4　切替スイッチ付
スクリューターミナル
AC 100 V、50 Hz/60 Hz
440 W（電気用品安全法）
1,370 W（260 W×4、4 Ω　定格出力時）
740 W（150 W×4、8 Ω　定格出力時）
幅482 mm×高さ88 mm×奥行374.5 mm
（突起物含まず）
8.1 kg
フロントパネル：黒色ABS樹脂
ト ッ プ カ バ ー：黒色半艶塗装
EIA 2 U
2022年7月
PA00135-006
（2010年 1月初版）
482
420
3
5
2
（
3
0
）
2
2
.5
8
8